«МЫЛДİН»
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ
РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА
«ТРОИЦКО–ПЕЧОРСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Ш У Ö М

Республика Коми, пгт. Троицко-Печорск

от   27  января 2023 г.                                                                                                  № 1/53

 «О составе трехсторонней комиссии по регулированию социально-
трудовых  отношений МР «Троицко-Печорский»

На основании решения Совета муниципального района «Троицко-Печорский» от 05.07.2011 № 04/42, администрация муниципального района «Троицко- Печорский»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить состав трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений согласно предложениям сторон (приложение).
2. Назначить координатором трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений Главу муниципального района «Троицко-Печорский» – руководитель администрации района Целищева А.Н.
3. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального района «Троицко-Печорский» от 15 декабря 2015 года №12/1231 «О составе трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений муниципального района «Троицко-Печорский» (в редакции от 04.10.2016 №10/755, 24.05.2019 № 05/441, 06.12.2019 №12/1021, 25.05.2020 № 05/616, 21.01.2022 № 1/55).
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. руководитея администрации                                               И.Я. Самодурова

                                                                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                                  к постановлению администрации
                                                                          муниципального района «Троицко-Печорский»
                                                                                                         от 27.01.2023 г. №  1/53

СОСТАВ
ТРЕХСТОРОННЕЙ КОМИССИИ ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ СОЦИАЛЬНО -ТРУДОВЫХ ОТНОШЕНИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ТРОИЦКО-ПЕЧОРСКИЙ»
	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая должность

	 Со стороны администрации муниципального района «Троицко-Печорский»

	1.
	Целищев Алексей Николаевич, председатель комиссии
	Глава муниципального района  «Троицко-Печорский» – руководитель администрации района, координатор стороны

	2
	Мамбетова Людмила Александровна, секретарь комиссии
	Главный специалист отдела экономического анализа и развития администрации муниципального района «Троицко-Печорский»

	Члены комиссии

	3
	Жигалова Ирина Викентьевна
	Старший эксперт ГКУ РК (Центр государственной поддержки АПК и рыбного хозяйства РК) (по согласованию)

	4
	Самодурова Ирина Ярославовна
	Заместитель руководителя администрации МР «Троитцко-Печорский»

	5
	Канева Любовь Владимировна
	Директор ГУ РК «ЦЗН по Троицко-Печорскому району» (по согласованию )

	6
	Григорьева Любовь Степановна
	Руководитель  клиентской службы (на правах отдела) в Троицко-Печорском районе (по согласованию)

	7
	Васильцов Алексей Михайлович
	Заведующий отделом экономического анализа и развития администрации МР «Троицко-Печорский»

	 Со стороны объединений профессиональных союзов
(представителей работников)

	8
	Шишкина Мария Сергеевна
	Председатель профсоюзной    организации   Троицко-Печорского отделения почтовой связи - координатор стороны

	9
	Афанасьева Людмила Максимовна
	Представитель работников образования (по согласованию)

	[bookmark: _GoBack]10
	Перцева Раиса Алексеевна
	Представитель работников культуры (по согласованию)

	Координатор со стороны работодателей

	11
	 Симакин Василий Андреевич
	Руководитель Троицко-Печорского авиа отделения ГКУ «Комирегиональный лесопожарный центр» -координатор стороны

	12
	Бажукова Светлана Васильевна
	Директор ГБУ РК «ЦСЗН Троицко-Печорского района» (по согласованию)

	13
	Штин Александр Михайлович
	И. о главного врача ГБУЗ РК «Троицко-Печорская ЦРБ» (по согласованию)

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]